
TABLEROS METÁLICOS
EMPOTRADOS

Descripción
Código: 0610285 - 0610286 - 0610287 - 0610288 - 0610289

gobantes.cl  Materiales eléctricos

Módulos
 

Códigos

0610285 18

0610286 28

0610287 36

0610288 45

0610289 54

Medida

 

270x240x85 mm

300x320x85 mm

510x290x85 mm

548x350x88 mm

558x405 mm

Espesor

1 mm

1 mmm

1 mm

1 mm

1 mm

IP - 54

IK - 10

Tablero metálico empotrado con chasis incorporado de  intalación sencilla., chapa plastica ( facil apertura). Incluyen falso polo
y riel din metalico.
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IP - 54

IK - 10

 0610285 FILAS 2 MÓDULOS 18 FILAS 2 MÓDULOS 280610286 

FILAS 3 MÓDULOS 360610287 FILAS 3 MÓDULOS 45 0610288

FILAS 3 MÓDULOS 54 0610289


